

Kronjyllands Malerfirma A/S

**Virkevangen 11
Assentoft
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 34 69 85 89

**Årsrapport for 2019/20
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Brian Winther Smærup Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjyllands Malerfirma A/S Virkevangen 11 Assentoft 8960 Randers SØ Hjemmeside: www.kronmal.dk CVR-nr.: 34 69 85 89 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Hjemsted: Randers
Bestyrelse	Christian Winther Hougaard Knudsen, formand Brian Winther Smærup Knudsen Allan Korsgaard Christiansen Morten Bardrum
Direktion	Brian Winther Smærup Knudsen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er malervirksomhed, samt handel og investering, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 605.439, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.266.128.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.001.723	7.901.435
Personaleomkostninger	1	<u>-6.881.231</u>	<u>-6.824.111</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.120.492	1.077.324
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-281.162</u>	<u>-305.568</u>
Resultat før finansielle poster		839.330	771.756
Finansielle indtægter		13.921	1.250
Finansielle omkostninger	2	<u>-74.524</u>	<u>-73.720</u>
Resultat før skat		778.727	699.286
Skat af årets resultat		<u>-173.288</u>	<u>-156.204</u>
Årets resultat		<u>605.439</u>	<u>543.082</u>
Foreslået udbytte		500.000	400.000
Overført resultat		<u>105.439</u>	<u>143.082</u>
		<u>605.439</u>	<u>543.082</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	14.500
Immaterielle anlægsaktiver		0	14.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.229.369	678.784
Indretning af lejede lokaler		0	116.938
Materielle anlægsaktiver		1.229.369	795.722
Andre tilgodehavender		36.889	47.066
Finansielle anlægsaktiver		36.889	47.066
Anlægsaktiver i alt		1.266.258	857.288
Råvarer og hjælpematerialer		243.171	212.893
Varebeholdninger		243.171	212.893
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.111.077	1.329.187
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	747.624	958.387
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.263
Andre tilgodehavender		137.014	219.461
Periodeafgrænsningsposter		168.165	107.671
Tilgodehavender		4.163.880	2.646.969
Likvide beholdninger		403.343	802.710
Omsætningsaktiver i alt		4.810.394	3.662.572
Aktiver i alt		6.076.652	4.519.860

Balance 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		266.128	160.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		1.266.128	1.060.689
Hensættelse til udskudt skat		67.366	63.346
Hensatte forpligtelser i alt		67.366	63.346
Andre kreditinstitutter		0	477.047
Leasingforpligtelser		624.935	207.526
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	121.132
Langfristede gældsforpligtelser	4	624.935	805.705
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	466.299	292.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		605.820	422.731
Forudfakturering igangværende arbejder	3	42.722	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.600	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	978
Selskabsskat		0	92.122
Skyldigt sambeskatningsbidrag		169.268	0
Anden gæld		2.388.514	1.781.419
Kortfristede gældsforpligtelser		4.118.223	2.590.120
Gældsforpligtelser i alt		4.743.158	3.395.825
Passiver i alt		6.076.652	4.519.860
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.858.907	5.789.619
Pensioner	856.346	825.524
Andre omkostninger til social sikring	165.978	208.968
	<u>6.881.231</u>	<u>6.824.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.603	9.472
Andre finansielle omkostninger	57.921	64.248
	<u>74.524</u>	<u>73.720</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.279.309	958.387
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-531.685	0
	<u>747.624</u>	<u>958.387</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	747.624	958.387
Modtagne forudbetalinger under passiver	-42.722	0
	<u>704.902</u>	<u>958.387</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	626.464	197.039	197.039	0
Leasingforpligtelser	350.979	773.063	148.128	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	121.132	0	121.132	0
	1.098.575	970.102	466.299	0

5 Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier via selskabets pengeinstitut DKK 106.889,20. Derudover er der stillet betalingsgaranti på 3 mdr. husleje overfor udlejer DKK 52.318.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der er uopsigelig indtil 1/5 2020. Herefter kan den opsiges med 1 måneds varsel. Den årlige husleje er på DKK 218.882. Der er ydermere indgået aftale om leje af ekstern lagerplads til en årlig leje på DKK 28.800.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgør DKK 1.229.369, er DKK 937.613 finansieret ved finansiel leasing - leasinggæld udgør DKK 773.063 pr. 30.09.2020.

Der er afgivet virksomhedspant med pant i selskabets debitorer, goodwill, driftsmidler og varelager. Pantet er på DKK 2.500.000. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er pr. 30.09.2020 DKK 3.507.334.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Winther Smærup Knudsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-762476301634
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2021 kl.: 11:15:02
Underskrevet med NemID

Brian Winther Smærup Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-762476301634
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2021 kl.: 11:15:02
Underskrevet med NemID

Christian Winther Hougaard Knudsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-984158965190
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 14:37:13
Underskrevet med NemID

Allan Korsgaard Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-053774246930
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 10:35:40
Underskrevet med NemID

Morten Bardrum

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-559216392392
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2021 kl.: 13:53:02
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 14:49:54
Underskrevet med NemID

Brian Winther Smærup Knudsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-762476301634
Tidspunkt for underskrift: 18-01-2021 kl.: 16:28:53
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 00639fffkWn241448633